vestra nobis proponenda, vestigis vestris insistendum.
 Vicistis, nobis victoria vestra viendum. Quod maius
 patriæ decus, liberis patrimonium, parentibus gloria,
 uxoribus solatum relinquere potest, quam inimitabilius pro-
 pè virtutis memoria, ut vos caelites nunc animæ, antè
 strenui milites reliquistis? quos nos vestri modo socij
 commilitonesque æquare forsitan possimus, posteri magis
 admirabuntur, quam assequi se posse confidant. Hac de
 sanctissimis militibus, qui hesterno prælio, cum ad calum
 euclaturi essent, diuinam virtutem inter nos prestatuerunt
 delibasse satis sit, cum pro dignitate celebrari ore non
 possint. Vos milites exempla ab his religionis fortitudi-
 nisque petatis, horum virtutem imitemini: posteri ve-
 stram imitabuntur. Memoria horum omnibus horis, sed
 præcipue in pugna vobis sancta sit, oculus vestris obver-
 setur, pectus vestrum afficiat. Ita in bello perficiendo
 felicitatem sperate, ac numen secundum propitiūmque,
 si diuinitus ad sacrum bellum vocati Ducibus à numine
 datis parueritis, & sanctorum militum præclara facino-
 ra emulabimini: quos ut maiori religione in acie imitare-
 minit, Deus optimus maximus cælo impertinuit, memoria
 eorum vobis ut summo munere relieta, quorum imagi-
 nem sempiternam in imas pectoris vestri aras demitte-
 retis.

Hæc Aniciensis. Ita milites eructi, plenique spe di-
 vina simul & humana, castra mouent. Sicutia Asiæ
 loca, desertaque fugæ cultorum, & incendio Solyma-
 ni, excepere. Segetes non tam facile corrumpi potue-
 re, ut incendi vici, hæ matuæ messibus militum spem

primū sustentabant, deinde aluere. Sitis magnam iumentorum vim absumpſit: nec minor pars cæteræ multitudinis quam militum erat, eoque grauiora maioriāque impedimenta, & itinera minora. Tandem ad lætiora peruentum loca, & vltiora petita. Ad Antiochiam Pisidiæ statua habuere: qua recepta, Iconium Lycaoniæ vrbem perrectum. Admissi benignè ab oppidanis, audiuerre non contemnendam Turcarum manum ad urbem propinquam Heracleam stare, ut eam tutarentur; sed hi potius ibi sedebant expectantes si nostri vel intestina diſſensione, vel ignoratione locorum, errorēque, vel alia occasione, quam bellorum casus ancipites, longumque iter, & tempus fortunāque aſſerunt, opportuni insidijs apertisue conatibus fierent. Hic contrā metus nostros vñanimes omniāque circunſpicientes præſtabat. Acie instructa Latinis occurrentibus, Turcæ abierte: vrbs deditiōnem fecit. Ita Pisidiæ Lycaoniæque clarissimæ vrbes in fide Latini nominis erant. Dum in Lycaonia statua cæteri habent, Baldinus Belga, & Tancredus Apulus, è castris cum suis vltiore turmis ad tentandas vltiores vrbes profecti, recepta Lycia Pamphyliāque, diuersi abeunt. Apulus Ciliciam petuit. Cum non procul à Tarſo regionis illius principe vrbe abefset, hostium agmen ei occurrit: Oppidani ad ſpectaculum effisi, muros completant. Apulorum virtus eo enituit dic. Fusi fugatiq[ue] hostes. Vitor patefieri portas iubebat: fed incerat Turcarum præſidium. Hi cum ſentirent oppidanoru[m] animos admiratione virtutis latinorum fortunam facile ſecuto-